[image: image1.png]Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

REQUERIMENTO N.º 002/2021
Requeiro a Casa na forma regimental, após ouvido o Douto Plenário, se oficie ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, solicitando providências urgentes para regularização do abastecimento de remédios nos postos de Saúde e Pronto Socorro.
Tendo em vista que a saúde é de suma importância para a população Tupiense, inclusive para os mais necessitados, conforme Ofício nº 067/2020, que sejam reestabelecidos com urgência remédios de pequeno valor. Não sendo atendidos, serão tomadas providências junto ao Ministério Público.
Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 01 de fevereiro de 2020.

Laércio Leandro da Silva

Vereador
[image: image1.png]